
Bezirk Hohenlohe 2009/10

Jungen Kreisliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ingersheim II 8 7 1 0 47:13 +34 15:1
2 SC Buchenbach 8 5 2 1 40:21 +19 12:4
3 TSG Öhringen 8 5 1 2 38:32 +6 11:5
4 FC Unterheimbach 8 4 2 2 40:35 +5 10:6
5 TSV Kupferzell 8 3 1 4 34:35 -1 7:9
6 TSV Neuenstein III 8 3 0 5 29:37 -8 6:10
7 TSV Bitzfeld II 8 3 0 5 24:40 -16 6:10
8 TURA Untermünkheim 8 2 1 5 31:38 -7 5:11
9 TTC Westheim 8 0 0 8 16:48 -32 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Korn, Joachim, Eugen-Binder-Str.12, 74538 Rosengarten, Tel.:
0791/59996, korn.joachim@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.01.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 v (1)
13:00 (1)

TSV Kupferzell
FC Unterheimbach
TSV Neuenstein III
TURA Untermünkheim

TSG Öhringen
SC Buchenbach
SV Ingersheim II
TTC Westheim

3:6
3:6
0:6
6:2

Sa. 23.01.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (2)
15:00 (1)

TSV Bitzfeld II
TTC Westheim
SC Buchenbach
SV Ingersheim II

TURA Untermünkheim
TSV Kupferzell
TSV Neuenstein III
FC Unterheimbach

6:4
3:6
6:0
5:5

Sa. 06.02.2010 10:00 (1)
15:00 (1)

TTC Westheim
SV Ingersheim II

TSV Bitzfeld II
TURA Untermünkheim

3:6
6:2

Sa. 13.02.2010 10:00 v (1)
14:30 (1)

TSV Kupferzell
TSG Öhringen

SV Ingersheim II
SC Buchenbach

3:6
5:5

Sa. 20.02.2010 09:45 v (1)
10:00 (1)
13:30 (2)

TTC Westheim
TSV Bitzfeld II
SC Buchenbach

TSV Neuenstein III
TSG Öhringen
TSV Kupferzell

1:6
1:6
6:2

Sa. 27.02.2010 10:00 (1)
15:00 (1)

TSV Neuenstein III
SV Ingersheim II

TSV Bitzfeld II
TTC Westheim

6:2
6:0

Sa. 06.03.2010 10:00 v (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (2)

TSV Kupferzell
TSV Neuenstein III
TURA Untermünkheim
SC Buchenbach

TURA Untermünkheim
TSG Öhringen
FC Unterheimbach
TSV Bitzfeld II

6:0
4:6
4:6
6:0

Sa. 13.03.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 v (1)
13:30 v (2)

TSV Kupferzell
FC Unterheimbach
TSG Öhringen
SC Buchenbach

TSV Bitzfeld II
TSV Neuenstein III
SV Ingersheim II
TTC Westheim

3:6
6:4
2:6
6:0

Sa. 20.03.2010 10:00 v (1)
13:00 (2)

FC Unterheimbach
TURA Untermünkheim

TSV Kupferzell
TSV Neuenstein III

5:5
4:6

Sa. 27.03.2010 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 v (1)
13:00 v (1)

TSV Neuenstein III
TSV Bitzfeld II
TTC Westheim
SV Ingersheim II

TSV Kupferzell
FC Unterheimbach
TSG Öhringen
SC Buchenbach

3:6
2:6
4:6
6:0

Sa. 03.04.2010 13:00 v (1) TSG Öhringen TURA Untermünkheim 1:6
Sa. 10.04.2010 10:00 v (1)

13:00 v (2)
FC Unterheimbach
TURA Untermünkheim

TTC Westheim
SC Buchenbach

6:3
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 05:18 | Seite 1 von 2



Bezirk Hohenlohe 2009/10

Jungen Kreisliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.04.2010 10:00 (1)

14:30 (1)
TSV Bitzfeld II
TSG Öhringen

SV Ingersheim II
FC Unterheimbach

1:6
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 05:18 | Seite 2 von 2


