

Bezirk Hohenlohe 2009/10

Jungen Kreisliga A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Ingersheim II	8	7	1	0	47:13	+34	15:1
2	SC Buchenbach	8	5	2	1	40:21	+19	12:4
3	TSG Öhringen	8	5	1	2	38:32	+6	11:5
4	FC Unterheimbach	8	4	2	2	40:35	+5	10:6
5	TSV Kupferzell	8	3	1	4	34:35	-1	7:9
6	TSV Neuenstein III	8	3	0	5	29:37	-8	6:10
7	TSV Bitzfeld II	8	3	0	5	24:40	-16	6:10
8	TURA Untermünkheim	8	2	1	5	31:38	-7	5:11
9	TTC Westheim	8	0	0	8	16:48	-32	0:16

Spieleleiter-Kontaktadresse

Korn, Joachim, Eugen-Binder-Str.12, 74538 Rosengarten, Tel.: 0791/59996, korn.joachim@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.01.2010 10:00 (1)	TSV Kupferzell	TSG Öhringen	3:6
10:00 (1)	FC Unterheimbach	SC Buchenbach	3:6
10:30 v (1)	TSV Neuenstein III	SV Ingersheim II	0:6
13:00 (1)	TURA Untermünkheim	TTC Westheim	6:2
Sa. 23.01.2010 10:00 (1)	TSV Bitzfeld II	TURA Untermünkheim	6:4
10:00 (1)	TTC Westheim	TSV Kupferzell	3:6
13:30 (2)	SC Buchenbach	TSV Neuenstein III	6:0
15:00 (1)	SV Ingersheim II	FC Unterheimbach	5:5
Sa. 06.02.2010 10:00 (1)	TTC Westheim	TSV Bitzfeld II	3:6
15:00 (1)	SV Ingersheim II	TURA Untermünkheim	6:2
Sa. 13.02.2010 10:00 v (1)	TSV Kupferzell	SV Ingersheim II	3:6
14:30 (1)	TSG Öhringen	SC Buchenbach	5:5
Sa. 20.02.2010 09:45 v (1)	TTC Westheim	TSV Neuenstein III	1:6
10:00 (1)	TSV Bitzfeld II	TSG Öhringen	1:6
13:30 (2)	SC Buchenbach	TSV Kupferzell	6:2
Sa. 27.02.2010 10:00 (1)	TSV Neuenstein III	TSV Bitzfeld II	6:2
15:00 (1)	SV Ingersheim II	TTC Westheim	6:0
Sa. 06.03.2010 10:00 v (1)	TSV Kupferzell	TURA Untermünkheim	6:0
10:00 (1)	TSV Neuenstein III	TSG Öhringen	4:6
13:00 (1)	TURA Untermünkheim	FC Unterheimbach	4:6
13:30 (2)	SC Buchenbach	TSV Bitzfeld II	6:0
Sa. 13.03.2010 10:00 (1)	TSV Kupferzell	TSV Bitzfeld II	3:6
10:00 (1)	FC Unterheimbach	TSV Neuenstein III	6:4
10:00 v (1)	TSG Öhringen	SV Ingersheim II	2:6
13:30 v (2)	SC Buchenbach	TTC Westheim	6:0
Sa. 20.03.2010 10:00 v (1)	FC Unterheimbach	TSV Kupferzell	5:5
13:00 (2)	TURA Untermünkheim	TSV Neuenstein III	4:6
Sa. 27.03.2010 10:00 (1)	TSV Neuenstein III	TSV Kupferzell	3:6
10:00 (1)	TSV Bitzfeld II	FC Unterheimbach	2:6
10:30 v (1)	TTC Westheim	TSG Öhringen	4:6
13:00 v (1)	SV Ingersheim II	SC Buchenbach	6:0
Sa. 03.04.2010 13:00 v (1)	TSG Öhringen	TURA Untermünkheim	1:6
Sa. 10.04.2010 10:00 v (1)	FC Unterheimbach	TTC Westheim	6:3
13:00 v (2)	TURA Untermünkheim	SC Buchenbach	5:5

Bezirk Hohenlohe 2009/10

Jungen Kreisliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.04.2010 10:00 (1)	TSV Bitzfeld II	SV Ingersheim II	1:6
14:30 (1)	TSG Öhringen	FC Unterheimbach	6:3